
ZARZĄDZENIE NR 163/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2215) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018r. poz. 1574) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w Zespołach Szkół dla których Gmina Zbiczno jest organem 
prowadzącym w składzie określonym w załącznikach od Nr 1 do Nr 2 zwanych dalej Komisją Egzaminacyjną. 

2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnych jest przeprowadzenie egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2.  Komisja Egzaminacyjna w postępowaniu o którym mowa w § 1 zobowiązana jest stosować przepisy 
prawa w szczególności rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018r. poz. 1574). 

§ 3.  W skład Komisji Egzaminacyjnej może również wchodzić, na wniosek nauczyciela ubiegającego się 
o awans na nauczyciela mianowanego przedstawiciel związku zawodowego wskazany zgodnie z treścią art. 9g 
ust. 5 i 5a ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: 4EDA8267-138A-4D59-9F53-B9F7AA39CF77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/2020 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

 

§ 1. Komisja Egzaminacyjna dla Pana  Marka Witolda Wójcik, nauczyciela kontraktowego Zespołu 

Szkół w Zbicznie ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Katarzyna Dembek - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2. Anna Sawicka - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Urszula Pomianowska - Dyrektor Zespołu Szkół w Zbicznie; 

4. Halina Anna Gawenda - Ekspert z listy ekspertów MEN; 

5. Arleta Magdalena Raszkowska - Ekspert z listy ekspertów MEN. 

 

§ 2. Termin postępowania egzaminacyjnego ustala się na dzień 27 lipca 2020r. na godz. 10.00. 

Postępowanie odbędzie się w sali posiedzeń Urzędu Gminy Zbiczno. 

 

 

Id: 4EDA8267-138A-4D59-9F53-B9F7AA39CF77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2020 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

 

 

Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

 

§ 1. Komisja Egzaminacyjna dla Pani  Marleny Jadwigi Gierszewskiej, nauczyciela kontraktowego 

Zespołu Szkół w Zbicznie ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w 

składzie: 

 

1. Katarzyna Dembek - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2. Anna Sawicka - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Urszula Pomianowska - Dyrektor Zespołu Szkół w Zbicznie; 

4. Halina Anna Gawenda - Ekspert z listy ekspertów MEN; 

5. Arleta Magdalena Raszkowska - Ekspert z listy ekspertów MEN; 

6. Agnieszka Ziółkowska - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność". 

 

§ 2. Termin postępowania egzaminacyjnego ustala się na dzień 27 lipca 2020r. na godz. 11.15. 

Postępowanie odbędzie się w sali posiedzeń Urzędu Gminy Zbiczno. 

 

 

Id: 4EDA8267-138A-4D59-9F53-B9F7AA39CF77. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019r. poz. 2215)

Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

powołuje organ prowadzący szkołę.

W skład komisji wchodzą:

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący;

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

- dyrektor szkoły;

- dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

W skład komisji na wniosek nauczyciela wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku związku

zawodowego.

Komisje Egzaminacyjne powoływane są dla nauczycieli zatrudnionych w Zespołach Szkół dla których

organem prowadzącym jest gmina Zbiczno, którzy złożyli wnioski o awans na stopień nauczyciela

mianowanego.

Id: 4EDA8267-138A-4D59-9F53-B9F7AA39CF77. Podpisany Strona 1




